
LEPIDLA GLUE
MAMUTVYSOKOPEVNOSTNÍ



NA ŠPICI UŽ CELÉ VĚKY!

LEPIDLA
MAMUT

JEDNÁ SE O SPECIÁLNÍ 
MODIFIKACI MS POLYMERŮ, 
KTERÉ JSOU EXTRÉMNĚ 
PŘILNAVÉ, PRUŽNÉ A VYDRŽÍ 
VÝJIMEČNĚ DLOUHO!

DEN BRAVEN 
PŘEDSTAVUJE

4 MODERNÍ,  
VYSOKOPEVNOSTNÍ

LEPIDLA. 



MS POLYMERY POCHÁZEJÍ 
Z JAPONSKA, KDE 

ÚSPĚŠNĚ CHRÁNILY 
BUDOVY PŘED NÁSLEDKY 
NIČIVÝCH ZEMĚTŘESENÍ. 

Postupně jsou ale zdokonalovány
a získávají víc a víc využití 

ve stavebnictví a průmyslu.

MAMUT GLUE ZNAMENÁ VŽDY CHYTRÉ ŘEŠENÍ!

SNADNO 
SE APLIKUJÍ

DAJÍ SE 
POUŽÍT UŽ 
OD +5 °C

DLOUHODOBĚ 
SKVĚLE ODOLÁVAJÍ 
KLIMATICKÝM 
VLIVŮM

JSOU EKOLOGICKY 
ŠETRNĚJŠÍ 
PŘI VÝROBĚ 
I APLIKACI

DRŽÍ I NA VLHKÉM 
PODKLADU 
A NEVYTVÁŘÍ 
BUBLINY



MAMUT GLUE HIGH TACK 
JE NEJZNÁMĚJŠÍM A NEJPOUŽÍVA-

NĚJŠÍM KUSEM Z MAMUTÍ RODINY.

OKAMŽITÁ FIXACE 500 KG/M2 S VYUŽITÍM VŠUDE, 
KDE POTŘEBUJETE NĚCO RYCHLE PŘILEPIT.

JEHO NEJVĚTŠÍ VÝHODOU JE OKAMŽITÁ FIXACE 
500 KG/M2. VYUŽIJETE HO VŠUDE TAM, KDE 

POTŘEBUJETE NĚCO RYCHLE PŘILEPIT A NEMŮŽETE 
PŘEDMĚT Z JAKÝCHKOLI DŮVODŮ ZATÍŽIT, NEŽ LEPIDLO 

VYTVRDNE. S TÍM SOUVISÍ JEHO TUŽŠÍ KONZISTENCE. 

FIXACE IHNED!
500HIGH

TACK KG
/M

2

SCHNUTÍ 2-3 MM
ZA 24 HODIN

KONEČNÁ PEVNOST 
PO VYTVRZENÍ 22 KG/CM2

OKAMŽITÁ PŘÍDRŽNOST
NA MATERIÁLU 500 KG/M2

bílá šedá černá



KAM SE HODÍ?

  do interiéru a exteriéru
  na většinu stavebních materiálů 

(dřevo, OSB desky, kámen, beton, 
sklo, kov, sádrokarton, zdivo a další)

  na lepení zrcadel, podlahových 
lišt, poliček, schodnic, obkladů, 
koupelnových prvků, parapetů 
a podobně

CRYSTAL TOTAL MULTIHIGH TACK

LEPÍ I NA VLHKÉ
PODKLADY

LEPÍ NA SAVÉ
I NESAVÉ PODKLADY

SNADNO SE PŘETÍRÁ
BARVAMI

NEOBSAHUJE 
ROZPOUŠTĚDLA

TEPELNÁ ODOLNOST
OD - 40 °C AŽ + 90 °C



POKUD CHCETE, ABY SPOJ SPLYNUL S OKOLÍM 
JAKO CHAMELEON, NEMŮŽETE VYBRAT LÉPE.

PRUHLEDNÝ SPOJ
CRYSTAL

MEZI JEHO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 
VLASTNOSTI PATŘÍ POCHOPITELNĚ 

PRŮHLEDNOST, TRANSPARENTNOST 
A NAVRCH I PRUŽNOST. 

IDEÁLNÍ POMOCNÍK PRO SKLENĚNÉ MATERIÁLY DO 
INTERIÉRU. SLEPÍ NEBO VYPLNÍ A NENÍ VIDĚT. 

SCHNUTÍ 2-3 MM
ZA 24 HODIN

UMÍ BÁJEČNÝ
„CHAMELEON EFEKT“

OJEDINĚLÁ PEVNOST
PO VYTVRZENÍ

transparentní



KAM SE HODÍ?

  do interiéru
  na většinu stavebních materiálů 

(dřevo, keramika, kámen, beton, 
zdivo, sklo, kov a další)

  na lepení sprchovacích zástěn, 
nábytkového kování, dekorací, 
konferenčních stolků, na tmelení 
spár skleněného zábradlí apod.

CRYSTAL TOTAL MULTIHIGH TACK

LEPÍ I NA VLHKÉ 
PODKLADY

LEPÍ NA SAVÉ
I NESAVÉ PODKLADY

TEPELNÁ ODOLNOST
OD - 40 °C AŽ + 90 °C

ZŮSTÁVÁ TRVALE
PRUŽNÝ

NEOBSAHUJE 
ROZPOUŠTĚDLA



NEJVÍC SE HODÍ NA MÍSTA, KDE POTŘEBUJETE 
PRUŽNÝ SPOJ S MAXIMÁLNÍ PEVNOSTÍ.

EXTRÉMNÍ PEVNOST

HLAVNÍ DEVIZOU 
MAMUT GLUE TOTAL JE JEHO 

KONEČNÁ PEVNOST 50 KG/CM2.

NEJSILNĚJŠÍ LEPIDLO Z RODINY MAMUTŮ. 
ZVLÁDNE SLEPIT VĚTŠINU STAVEBNÍCH

 MATERIÁLŮ A VYDRŽÍ I EXTRÉMNÍ ZATÍŽENÍ.
SCHNUTÍ 2–3 MM
ZA 24 HODIN

LEPÍ NA SAVÉ
I NESAVÉ PODKLADY

KONEČNÁ PEVNOST 
PO VYTVRZENÍ 50 KG/CM2

TOTAL

bílý



BÍLÁ ČERNÁ

KAM SE HODÍ?

  do interiéru a exteriéru
  na většinu stavebních materiálů 

(dřevo, OSB desky, kámen, beton, 
sklo, kov, sádrokarton, zdivo a další)

  na lepení klempířských prvků, 
nábytku, schodnic, parapetů, 
betonových plotových stříšek, 
prahu, schránek a dalších

TEPELNÁ ODOLNOST
OD - 40 °C AŽ + 90 °C

SNADNO SE PŘETÍRÁ
BARVAMI

NEOBSAHUJE 
ROZPOUŠTĚDLA

CRYSTALHIGH TACK TOTAL MULTI

ZŮSTÁVÁ TRVALE
PRUŽNÝ



LEPENÍ A TMELENÍ
MULTI

NA MAMUT GLUE MULTI JE NEJLEPŠÍ 
JEHO VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ. PORADÍ 

SI S LEPENÍM RŮZNÝCH MATERIÁLŮ, 
ALE TAKÉ TMELENÍM OMÍTEK.

IDEÁLNÍ VŠESTRANNÝ POMOCNÍK DO PRÁCE
I DOMÁCNOSTI. NEVADÍ MU VODA A DÍKY ŘIDŠÍ 

KONZISTENCI ZVLÁDNE I TENKOVRSTVÉ LEPENÍ.

ÚČINNÉ LEPENÍ
V TENKÉ VRSTVĚ

LEPENÍ A TMELENÍ
V JEDNOM KROKU

ODOLNOST VŮČI
UV ZÁŘENÍ

LEPÍ A TMELÍ ZÁROVEŇ.  
DÍKY TOMU ŠETŘÍ VÁŠ ČAS I NÁKLADY.

bílá šedá



KAM SE HODÍ?

  do interiéru a exteriéru
  na většinu stavebních materiálů (dřevo, 

OSB desky, sádrokarton, kámen, beton, 
zdivo, sklo, kov a další)

  na lepení podlahových lišt, nábytku, 
schodnic, parapetů a dalších

  pro opravy trhlin a prasklin v omítce, 
zdivu či betonu, tmelení spár mezi 
podlahou a stěnou

CRYSTAL TOTAL MULTIHIGH TACK

TEPELNÁ ODOLNOST
OD - 40 °C AŽ + 90 °C

NEOBSAHUJE 
ROZPOUŠTĚDLA

LEPÍ NA SAVÉ
I NESAVÉ PODKLADY

ZŮSTÁVÁ TRVALE
PRUŽNÝ

SNADNO SE PŘETÍRÁ
BARVAMI UŽ PO 1 HODINĚ

SCHNUTÍ 2-3 MM
ZA 24 HODIN



POKUD VÍTE, ŽE URČITĚ 
NESPOTŘEBUJETE CELÉ 

BALENÍ A NEBO KDYŽ 
CHCETE MÍT NĚKTERÉHO 

Z NAŠICH MAMUTŮ 
POŘÁD U SEBE, ZKUSTE 

NAŠE MALÉ TUBY. 

LEPIDLA HIGH TACK A CRYSTAL 
NABÍZÍME TAKÉ V MENŠÍCH, 

POHOTOVOSTNÍCH BALENÍCH. 
PROTOŽE I DROBNÉ LEPENÍ SI 
ZASLOUŽÍ SVĚTOVÉ LEPIDLO!

WWW.DENBRAVEN.CZ


